ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN QUAN HOÁ

Số:        /UBND-TCKH

V/v tham gia ý kiến vào dự thảo

Nghị định quy định xử phạt vi

phạm hành chính trong lĩnh vực

quản lý giá.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quan Hoá, ngày        tháng      năm 2023

Kính gửi: UBND tỉnh Thanh Hóa.

Thực hiện Văn bản số 18698/UBND-KSTTHCNC ngày 11/12/2023 của

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc V/v giao tham gia ý kiến vào dự thảo Nghị định

quy định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực quản lý giá.

Sau khi nghiên cứu, xem xét UBND huyện Quan Hóa thống nhất với dự

thảo Nghị định nêu trên.

UBND huyện Quan Hóa kính báo cáo UBND tỉnh./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TCKH.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Dũng

		dungnd.thanhtra@thanhhoa.gov.vn
	2023-12-16T11:59:09+0700

		2023-12-18T08:09:11+0700

		2023-12-18T08:09:12+0700

		2023-12-18T08:09:12+0700